[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  03.02.2020 года                                                                   № 4

с.Брыковка

	Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества
Брыковского муниципального образования
Духовницкого муниципального района
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
на 2020 год

         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Брыковского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 05.10.2012 г. № 48, администрация Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Брыковского муниципального образования.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                    Л.В. Мальцева
Приложение
к постановлению администрации
Брыковского муниципального образования
Духовницкого муниципального района
от 03.02.2020 года № 4

Перечень
объектов муниципального имущества
Брыковского муниципального образования
Духовницкого муниципального района,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2020 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местоположение)
	Характеристика
	Степень
износа

	1
	Система
водоснабжения
с.Брыковка
	Саратовская область, Духовницкий район,
с.Брыковка
	Водопровод,
протяженность
7363 м
	90%

	2
	Система водоснабжения
с.Богородское
	Саратовская область, Духовницкий район,
с.Богородское
	Водопровод Д 100 мм, протяженность 13000 м;
водопровод Д 76 мм, протяженность 1500 м;
водопровод Д 56 мм, протяженность 500 м
	90%

	3
	Система водоснабжения
с.Григорьевка
	Саратовская область, Духовницкий район, с.Григорьевка.
	Водопровод,
протяженность
5325 м
	90%

	Саратовская область, Духовницкий район, с.Григорьевка.
	Водопровод,
[bookmark: _GoBack]протяженность
1116,1 м
	90%

	4
	Система водоснабжения
с.Никольское
	Саратовская область, Духовницкий район,
с.Никольское
	Водопровод
Д 100 мм;
протяженность
5909 м
	90%

image1.jpeg